2023年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

IM事業グループ

「脱脂洗浄サービス」 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「脱脂洗浄サービス」の販売を終了いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 脱脂洗浄サービス

 https://jp.misumi-ec.com/maker/misumi/mech/product/service/

2. 対象型番

対象型番 型番例

「SF-」＋商品型番 SF-PSSFG （リニアシャフト ストレートタイプの場合）

 詳細につきましては、上記 URLのサービスページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

3. 販売終了時期

2024年 8月に販売を終了いたします。

4. 代替品・後継品

脱脂洗浄に加え、精密洗浄、電解研磨＋精密洗浄の 3種類の洗浄方法から用途に応じて洗浄仕様を

お選びいただけるクリーン洗浄品のご用意しております。

詳細につきましては、下記 URLのサービスページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

https://jp.misumi-ec.com/maker/misumi/mech/product/cleaning/

https://jp.misumi-ec.com/maker/misumi/mech/product/service/
https://jp.misumi-ec.com/maker/misumi/mech/product/cleaning/

 ＜主な変更点＞

 ※1クリーン洗浄品の脱脂洗浄は従来脱脂洗浄サービスと同等の品質となります。

※2一部商品はクリーン洗浄品の対応がございません。

以上

  脱脂洗浄サービス クリーン洗浄品

洗浄方法 脱脂洗浄 脱脂洗浄、精密洗浄、電解研磨＋精密洗浄

ご注文方法 「SF-」＋商品型番

脱脂洗浄※1       ：「SL-」＋商品型番

精密洗浄       ：「SH-」＋商品型番

電解研磨＋精密洗浄：「SHD-」＋商品型番

商品ページ なし あり

価格体系 本体価格＋脱脂洗浄料金 本体価格（洗浄料金込み）

対象型番 1,438型番 4,818型番 (2023年 10月 1日時点）

対象材質

SUS304等(オーステナイト系ステンレス)

SUS440C等(マルテンサイト系ステンレス)

鉄・アルミ・樹脂等

SUS304等(オーステナイト系ステンレス)※2

他材質は今後拡大予定